備品貸出申請書

令和　　年　　月　　日

大垣市多目的交流イベントハウス指定管理者
ジョインハート 代表者様
（申請者）　　団体名
　　　　　氏名
　　　　　　　住所
　　　　　　　電話番号

次のとおり、備品貸出を申請します。

	備品名
	数量
	貸出日
	返却予定日
	返却確認

· 備品の貸出について故障等のトラブルがあった場合、修理代等は利用者負担とします。

受付担当者